

# بررسی حریفان احتمالی تیم ملی فوتبال ایران در راه صعود به جام جهانی ۲۰۲۲

■ تیم ملی فوتبال کشورمان دهم تیر حریفان خود در راه صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را خواهد شناخت.

گروه ورزشی - قرعه کشی مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، ۱۰ تیر ماه برگزار می شود. تیم ملی فوتبال کشورمان با پنج رقیبش در راه صعود به جام جهانی آشنا خواهد شد. تیم های ملی ایران و ژاپن در سید یک رقابت ها قرار دارند و ۲ سرگروه در این گروه بندی هستند و به یکدیگر برخورد نخواهند کرد. استرالیا و کره جنوبی در سید دوم، عربستان و امارات در سید سوم، عراق و چین در سید چهارم، عمان و سوریه در سید پنجم و ویتنام و لبنان هم در سید ششم جای دارند.

به نظر می رسد راحت ترین قرعه برای ملی پوشان کشورمان، هم گروه شدن با کره جنوبی، امارات، چین، سوریه و ویتنام خواهد بود. البته در ۲ سید آخر، تیم ها تفاوت چندانی با یکدیگر نمی کنند و یوزهای ایرانی اگر با هر کدام از چهار تیم ۲ سید آخر هم گروه شوند، باید بتوانند آن ها را به راحتی شکست دهند. در سید دوم احتمالاً رویارویی با

کره جنوبی نسبت به استرالیا برای ملی پوشان ما خوشایندتر خواهد بود و با توجه به سابقه ایران در تقابل های اخیر با کره ای ها در مسابقات مقدماتی جام جهانی، به نظر می رسد بازیکنان تیم ملی هم تقابل با کره را به استرالیا ترجیح دهند. در سید سوم قطعاً جدال با عربستان سعودی دشوارتر از امارات خواهد بود.

بازیکنان ما در سال های اخیر زیاد در کشور امارات به میدان رفته اند و این باعث می شود حتی در بازی هایی که امارات میزبان ما باشد، ملی پوشان در امارات راحت تر بازی کنند. در سید چهارم عراق و چین قرار دارند که با توجه به سوابق آن ها می توانیم بگوئیم چین حریف ساده تری نسبت به عراق خواهد بود. اگر چه

در مرحله نخست توانستیم عراق را در دیدار برگشت و با هدایت اسکوچیچ شکست دهیم، اما عراقی ها همیشه برای ما حریف خطرناکی بودند. در حالی که چین خیلی توانسته ایران را در مسابقات مختلف اذیت کند. رویارویی با تیم ملی عمان و برانکو ایوانکوویچ در سید پنجم می تواند برای ایرانی ها جذاب باشد، هر چند ممکن

است شاگردان برانکو بیش از سوریه ایران را اذیت کنند. در سید ششم هم ویتنام در این دوره نشان داد پیشرفت زیادی کرده است و لبنان هم از لحاظ زکتیک ضعیف ترین تیم حاضر در این مرحله محسوب می شود. چهار سال پیش ما در گروهی به نسبت راحت قرار گرفتیم و توانستیم بدون دردمس راهی جام جهانی شویم.

پوشان ایران هم گروه می شوند و باز هم مثل ۲ دوره گذشته می توانیم جواز حضور در مهمترین رقابت فوتبالی جهان را کسب کنیم یا خیر؟



ایران در دوره قبل با تیم های کره جنوبی، ازبکستان، قطر و سوریه همگروه شد در حالی که این گروه به نسبت گروه دیگر که استرالیا، ژاپن، عربستان، امارات، عراق و تایلند در آن حضور داشتند، آسان تر بود و شاگردان کارلوس کی روش توانستند پیش از مسابقات هفته پایانی، صعودشان را به جام جهانی قطعی کنند.

در راه صعود به جام جهانی ۲۰۱۴ هم تیم ایران در مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی در گروه کره جنوبی، ازبکستان، چین، سوریه و قطر قرار گرفت که این بار نه چندان راحت و در یک بازی تاریخی مقابل کره جنوبی توانست جواز حضور در برزیل را به دست آورد.

حالا باید تا دهم تیر صبر کنیم تا ببینیم کدام پنج تیم با ملی

## نبرد تن به تن رونالدو با دو دروازه بان ایرانی تبار

گروه ورزشی - ۱۰۹۹ این یک حدنصاب خارق العاده و دست نیافتنی است که به سختی بشود یک گل را از میان آن همه جدا کرد.



علی دایی در جدول بهترین گلزنان ملی را تعقیب می کردند؛ این انتظار مبهمی بود که سرانجام به پایان رسید و گلزن پر تالسی با عبور از شش طولانی این دامنه به قله ای رسید که علی دایی قبلاً پرچم خود را در آن فرو کرده بود؛ رونالدو حالا با زدن تنها یک گل، ارتفاع بزرگ تری را ایجاد خواهد کرد که شاید دهه ها به طول بینجامد تا چهره تازه ای بتواند حدنصاب جدیدی در عرصه گلزنی در بازی های ملی خلق کند.

این اولین بار نیست که او قلب ملیون ها ایرانی را در دست می گیرد و ضرب آن را بالا و پایین می کند. ۲۷ خرداد سال ۱۳۸۵ روزی بود که ایرانی ها برای اولین بار صابون رونالدو را روی تن خود احساس کردند، زمانی که او ۹۰ دقیقه پیش آهنگ حملات پرتغالی ها روی دروازه تیم ملی ایران بود؛ ایران البته مقاومت خوبی مقابل زرشکی پوشان جنوب اروپا داشت اما یک شوت سر ضرب و استثنایی از دکو ستاره برزیلی الاصل تیم ملی پرتغال مقاومت

ملی پوشان ایران را شکست و آن ها را در آستانه دومین شکست متوالی در جام جهانی قرار داد. این مسابقه ای بود که برانکو ایوانکوویچ برخلاف همیشه علی دایی را نیمکت نشین کرده بود تا اندکی از بار انتقادات بکاهد. این تصمیمی بود که بین او و این بازیکن گرفته شده بود تا ایران در مقابل پرتغال، از شکست ناباورانه مقابل مکزیک نفسی تازه کند و شاید با موفقیت مقابل آنگولا، به شگفتی ذهنی هوادارانش برسد. اما ابتدا دکو و سپس رونالدو اجازه تحلیلات رحمتی خود پس از سال ها

یکه تازی با انتشار یک نامه پراهن شماره یک تیم ملی را از دست داد تا پس از او رحمان احمدی و علیرضا حقیقی در نوبت های بعدی به تیم ملی برسند و پس از آن، علیرضا بیرانوند از دروازه ایران بزند که ابراهیم میرزاپور آن را مهار کند، اما این ضربه برخلاف مسیر شیرجه میرزاپور به تور دروازه ایران بوسه می زند تا بسازی برای برانکو به عنوان سرمربی تیم ملی به پایان برسد. همان جا که از قول عادل فردوسی پور شنیدیم: «خدا حافظ جام جهانی، خدا حافظ برانکو.»

کرستیانو رونالدو در جام جهانی ۲۰۰۶ از روی نقطه پانثی

می توانست منجر به حذف زودهنگام پرتغال از جام جهانی ۲۰۱۸ بشود. بیرو از پس این بازی تبدیل به دروازه بانی آن تورنمنت بود، اگر چه به صورت کلی به عنوان گلر شماره یک تیم ملی در دوره برانکو از او نمایش های خوبی به خاطر مانده است اما اشتباه مهلک او در دیدار مقابل مکزیک در نهایت منجر به تغییر و تحول در تیم ملی شد و دروازه بان های جدیدی جانشین او شدند؛ گلر هایی مثل حسن رودباریان، وحید طالبلو و مهدی رحمتی که سال ها نیمکت نشینش بود.

رحمتی خود پس از سال ها یکه تازی با انتشار یک نامه پراهن شماره یک تیم ملی را از دست داد تا پس از او رحمان احمدی و علیرضا حقیقی در نوبت های بعدی به تیم ملی برسند و پس از آن، علیرضا بیرانوند از دروازه ایران بزند که ابراهیم میرزاپور آن را مهار کند، اما این ضربه برخلاف مسیر شیرجه میرزاپور به تور دروازه ایران بوسه می زند تا بسازی برای برانکو به عنوان سرمربی تیم ملی به پایان برسد. همان جا که از قول عادل فردوسی پور شنیدیم: «خدا حافظ جام جهانی، خدا حافظ برانکو.»

کرستیانو رونالدو در جام جهانی ۲۰۰۶ از روی نقطه پانثی

کرستیانو رونالدو در جام جهانی ۲۰۰۶ از روی نقطه پانثی

بازی ها هم زمان برگزار می شود:

## اعلام برنامه مسابقات سه هفته پایانی لیگ برتر

فولاد مبارکه سپاهان - ذوب آهن اصفهان - ساعت ۲۱:۱۵ - ورزشگاه نقش جهان اصفهان  
هفته سی ام؛ گرامیداشت عید سعید غدیر خم  
جمعه ۸ مرداد ۱۴۰۰  
صنعت نفت آبادان - ماشین سازی تبریز - ساعت ۲۱:۱۵ - ورزشگاه تختی آبادان  
آلومینیوم اراک - نفت مسجد سلیمان - ساعت ۲۱:۱۵ - ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک  
گل گهر سیرجان - نساجی مازندران - ساعت ۲۱:۱۵ - ورزشگاه شهید سردار سلیمانی سیرجان  
پدیده مشهد - فولاد خوزستان - ساعت ۲۱:۱۵ - ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد  
سایپا تهران - آلومینیوم اراک - ساعت ۲۱:۱۵ - ورزشگاه قوامین تهران  
نفت مسجد سلیمان - گل گهر سیرجان - ساعت ۲۱:۱۵ - ورزشگاه شهید بهنام محمدی مسجد سلیمان  
فولاد خوزستان - صنعت نفت آبادان - ساعت ۲۱:۱۵ - ورزشگاه شهدای فولاد اوز  
نساجی مازندران - استقلال - ساعت ۲۱:۱۵ - ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر



گروه ورزشی - برنامه مسابقات سه هفته پایانی لیگ برتر باشگاه های کشور فصل ۱۴۰۰-۱۳۹۹ اعلام شد.

به گزارش سازمان لیگ فوتبال ایران، برنامه مسابقات به شرح زیر است:

سه شنبه ۲۹ تیر ۱۴۰۰  
ذوب آهن اصفهان - نساجی مازندران - ساعت ۲۱:۱۵ - ورزشگاه فولاد شهر اصفهان  
استقلال - نفت مسجد سلیمان - ساعت ۲۱:۱۵ - ورزشگاه آزادی تهران  
گل گهر سیرجان - سایپا تهران - ساعت ۲۱:۱۵ - ورزشگاه شهید قدس  
آلومینیوم اراک - تراکتور تبریز - ساعت ۲۱:۱۵ - ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک  
صنعت نفت آبادان - مس رفسنجان - ساعت ۲۱:۱۵ - ورزشگاه تختی آبادان  
ماشین سازی تبریز - پرسپولیس - ساعت ۲۱:۱۵ - ورزشگاه شهید

## «بدهی های گذشته» کلید واژه های برای فرار رو به جلوی مدیران

می اندازند. افسردگی که برای مدیریت در این باشگاه ها کاندیدا می شوند، موظفند با مطالعه و شناخت کافی از شرایط قبول مسئولیت نمایند و تنها در صورتی که قادر به تحمل شرایط هستند، مسئولیت اداره باشگاه ها را بپذیرند. قانونی نانوشته در فوتبال ایران می گوید معمولاً مدیرانی که قبول مسئولیت می کنند، کم و زیاد باید بدهی های پیشین باشگاه را پرداخت کنند و تجربه نشان می دهد هر مدیری بعد از کنار رفتن، خودش بدهی هایی را برای مدیران بعدی به ارث می گذارد.

هم مزیدی بر این علت شده است، حاضرند برای گذران روزمره و عبور از فشار هواداران، تعهدات مدت داری را بسازند. انتقال به مدیر بعدی در صورت برکناری، برای باشگاه تحت مدیریت شان ایجاد می کنند.

برخی از مدیران که برای تیم های بزرگ و پر هوادار انتخاب می شوند، ابتدا به ساکن به دلیل جذابیت های این شغل بدون توجه به همه معضلات از جمله همین بدهی های انباشته قبول مسئولیت کرده، اما در جریان کار معمولاً پرداخت این بدهی ها را جزئی از دستاوردهای خود به حساب می آورند و تقصیر عدم پرداخت را بر گردن مدیران قبلی

استقلال که به شرایط مالی این تیم معترض بودند مدعی شد بدهی های گذشته را پرداخت کرده است. عمده باشگاه های فوتبال ایران به دلایلی متعدد روی مرز ورشکستگی حرکت می کنند و اگر نباشد حمایت های دولتی و شبه دولتی، به دلیل خلاهای قانونی قادر به تامین منابع مالی پایدار و ناپایدار برای اداره امور خود نیستند.

در این گونه باشگاه ها که دولتی و شبه دولتی هستند، یک قانون نانوشته وجود دارد که مدیران به دلایلی از جمله عدم امنیت شغلی و تحت فشار بودن از سوی هواداران که اخیراً فضای مجازی

گروه ورزشی - مدیران ورزشی باید با مطالعه و شناخت کافی در باشگاه های بزرگ قبول مسئولیت کنند تا کمبودها و ضعف مدیریت خود را کردن دیگران نیندازند.

«بدهی های گذشته»، «پرداخت بدهی های گذشته» و «واژه هایی از این قبیل جملات تکراری است که به کرات از زبان مدیران ورزشی شنیده شده است. به خصوص مدیران باشگاه استقلال در سال های گذشته بارها از این واژه ها استفاده کرده اند. آخرین بار نیز احمد مددی مدیر عامل کنونی استقلال در یکی از آخرین اظهار نظراتش در میان دعوا با فرهاد مجیدی و چند بازیکن



# هیئت ورزشهای بومی محلی منطقه آزاد کیش برگزار میکند:

## مسابقه در چند رشته ورزشی همراه با جوایز

زمان: هر هفته صبح جمعه ساعت ۸ تا ۱۰

مکان: مجموعه زمین های ورزشی ساحلی کیش



فوتبال ساحلی



ورزش های بومی محلی

### با رعایت پروتکل های بهداشتی

«ثبت نام در محل انجام می شود»

## اظهار نامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

## شرکت آریا اطلس کیش

آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹

تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۴۶۱۱۵۱

تلفن همراه: ۰۹۱۲-۷۰۵۷۱۷۳

